



Lollie choco sinaasappel

Ingrediënten

Melk, suiker, boter, glucose, melkpoeder, dextrose, weipoeder, kipeigeel, stabilisator, sinaasappelsap, citroenzuur, pectine

Allergenen

Koemelk - Kipei – soja

Dit product wordt geproduceerd in een ruimte waar ook noten en pinda's verwerkt worden